
 

 

UCHWAŁA NR 239/XXXI/17 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji, liczby punktów za każde kryterium oraz dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające 

zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia, organizowane w Publicznym Ognisku Plastycznym 

prowadzonym przez Powiat Grodziski. 

Na podstawie art. 144 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j.: Dz. U. z 2017 r., 

poz. 59) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. 

z 2016 r., poz. 814 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria, liczbę punktów za każde kryterium oraz dokumenty niezbędne do ich 

potwierdzenia, obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające 

zainteresowania lub uzdolnienia, organizowane w Publicznym Ognisku Plastycznym prowadzonym przez 

Powiat Grodziski: 

Lp. Określenie kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający spełnienie kryterium 

1 Kandydat jest laureatem konkursów, przeglądów artystycznych 

o randze co najmniej międzyszkolnej 

15 Dyplom (zaświadczenie, certyfikat)potwierdzający 

zajecie wysokiego miejsca w konkursach, 

przeglądach lub oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego lub oświadczenie pełnoletniego kandydata 

2 Kandydat uczestniczył w szkolnych konkursach artystycznych 10 Dokument potwierdzający uczestnictwo w szkolnych 

konkursach lub oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego lub oświadczenie pełnoletniego kandydata 

3 Kandydat uczestniczył w zajęciach w innych placówkach 

oświatowo-wychowawczych przynajmniej przez jeden rok 

szkolny w ostatnich 3 latach poprzedzających rok rekrutacji 

i wykazuje zainteresowania i uzdolnienia plastyczne 

5 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego lub 

oświadczenie pełnoletniego kandydata, kilka 

reprezentatywnych prac plastycznych kandydata 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego: 

Jerzy Terlikowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 3516


		2017-04-11T10:53:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




